Permanente de Ética e Disciplina do Poder Judiciário (CPED) e, em substituição, fica designada a servidora Jacilene Vieira de Alencar,
matrícula nº 3215, para integrar a comissão na condição de Presidente. 

Parágrafo único. Fica assegurado o pagamento de Gratificação por Execução de Trabalho Relevante, Técnico ou Científico (GTR), no
valor de R$ 2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais) para a Presidente da CPED, nos termos do art. 62, inciso I, da Lei Estadual nº
16.208, de 03 de abril de 2017, e seu Anexo IV. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.